
RADA MIEJSKA w STRONIU ŚLĄSKIM 
                   ul. Kościuszki 55 
         57-550 STRONIE ŚLĄSKIE 

                      
                                                                                                      
 
                                             UCHWAŁA Nr XI/80/11 
                             RADY MIEJSKIEJ  W STRONIU ŚLĄSKIM                                
                                             z dnia 29 sierpnia 2011 roku 
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 
 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
      (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze zm.), art. 212 ust.1,2, art.222,art.214 ustawy  
      z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.)  
      Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje : 
                            
                                                                      § 1 
     
    W Uchwale Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu      
    Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany :  
 

1) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
     2)    w Załączniku  Nr 3 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2011, zgodnie 

        z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
      
 
                                                                     § 2 
 
     1. Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi : po stronie dochodów 33 245 029,05 zł oraz 
         po stronie wydatków 36 657 967,05 zł, planowany deficyt 3 412 938 zł. 
 
     2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 
 
      
                                                                     § 3 
 
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 
                                          
                                                                     § 4   
 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.    
                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                     
 
                                                                                                          Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                           Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                                oraz  nieczytelny podpis 
                                                                         
 
                                                                                                                                                               
 



                                    UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XI/80/11 
                                       RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 
                                                     z dnia 29 sierpnia 2011 roku 
 
                           w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011  
 
 
.  
 
I  Zwi ększenie wydatków budżetowych                                                           o   kwotę     232 000 zł   
    
 
  w dziale 600  - Transport i łączność                                                                                                  232 000 zł                                                                                              
    
    
   * Zwi ększenie wydatków inwestycyjnych  w rozdz. 60078 – Usuwanie skutków 
      klęsk żywiołowych na realizację zadań  inwestycyjnych : „ Odbudowa ul. Zielonej i ulic 
      miejskich na działkach Nr 243 i 235/1 w Stroniu Śl. - powódź 2009 r.” – 122 000 zł  oraz  „ Odbudowa  
      ul. Górnej w Stroniu Śl. – powódź – 2009 r.” – 110 000 zł. 
         
                              
                                                                                                                                          
II  Zmniejszenie  wydatków budżetowych                                                         o   kwotę  232 000 zł    
        
      w dziale 750 – Administracja publiczna                                                                                          32 000  zł                         
 
     * zmniejsza się plan wydatków w rozdz.75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                                                                            
        przeznaczonych na promocję gminy.         
 
 
                                                                                                                                                                                
       w dziale   900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 200 000 zł                                                              
        
 

   * zmniejszenie planu wydatków w rozdz.90002 na wniesienie wkładu pieniężnego do Międzygminnego  
      Zakładu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.   

 
    
 
 
Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok po zmianie wynosi : 
 
       - po stronie dochodów – 33 245 029,05 zł,  
       - po stronie wydatków – 36 657 967,05 zł. 
 
 
 
Wprowadzone zmiany w budżecie nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 
 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
                                                                                                                                                              Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                           Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                                oraz  nieczytelny podpis 
 



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
+

 
!
"#
$
%
&
'(
)*
+)
,
)-
.
)/
$
0
1
!
"2
)3
!
-
2
)4
'5
67
(
'5
6)
*
+)
8
9:
;
<
:,
,
)%
)-
&
'!
)=
>
)?
<
;
?=
<
,
,
+?

,
-
$%
).
*/
*0
1%
)$
!*
/
.2
%&
34
/
*5
62
7!
&(
/
.8
9*
:
-
$)
.*
"
&'
()
$!
*;
1<
=3
$!
*)
%*
>?
++
*'
(3

,

@
%
'!
"

3
.
%
-
%
'!
"

A
!
+!
B
+!
C

D
+5
E
F

 
G
'!
&
!

A
+%
5
-
)%
G
'!
&
#

A
.
)%
G
'!
&
'5

H
<
<

D
+!
&
7
I
.
+J
)'
)"
#
$
%
&
.
E
F

=
K
=
)<
<
<
L<
<

,
)M
<
<
)H
N
M
L<
<

,
)N
K
=
)H
N
M
L<
<

@?
?A
B

C
=6
/
%)
$!
*=
36
&3
4/
*3
1D
=3
*7
./
$(
E(
/
.8
9

>F
>*
??
?G
??

+*
+?
A*
+A
HG
??

BA
H*
+A
HG
??

@?
H?

I
.2
%&
3$
*$)
/
!=
&.
8.
J)
!*
J!
2)
(=
&!
3*
56
27
!&
(/
.8
9

BA
H*
+A
HG
??

>F
>*
??
?G
??

+*
+?
A*
+A
HG
??

N
M
<

O
-
G
'&
'7
J+
!
$
6!
)I
P
Q
R'
$
%
&
!

S)
K
=
)<
<
<
L<
<

=
)K
>
>
)K
T
N
L<
<

=
)K
H
N
)K
T
N
L<
<

AH
?A
H

K
'(
-
(8
J%
*J!
2)
(=
&!
3*
=%
-
('
L<
26
*&!
'.
&(
'$%
1)
!M
(

N*
F>
*?
??
G?
?

OF
*?
??
G?
?

+>
H*
??
?G
??

PF
??

,
%3
60
*6
=E
6M
*0
(L
(=
&%
E.
89

B+
*H
??
G?
?

N*
F>
*?
??
G?
?

PO
*H
??
G?
?

>
<
<

U
.
7
I
.
-
!
+(
!
)(
.
G
P
&
!
R&
!
)'
).
$
0
+.
&
!
)E
+.
-
.
1
'7
(
!

S)
=
<
<
)<
<
<
L<
<

,
H
),
M
,
)M
;
=
L<
<

,
M
)>
M
,
)M
;
=
L<
<

O?
??
>

:
(=
0(
2%
'3
%*
(2
0%
2%
-
$

N*
>?
?*
??
?G
??

F?
?*
??
?G
??

H?
?*
??
?G
??

@?
+?

I
.2
%&
3$
*)
%*
L%
36
0*
$*(
5J
D8
$!
*%
38
J$G
*/
)$
!=
$!
)$
!*
/
3E
%2
4/
*2
(*
=0
4E
!3
*0
'%
/
%

* 9%
)2
1(
/
!M
(*
('
%L
*)
%*
6L
60
!E
)$
!)
$!
*Q6
)2
6=
L.
*=
&%
&6
&(
/
.8
9*
5%
)3
4/

* 0%
R=
&/
(/
.8
9*
$*$
))
.8
9*
$)
=&
.&
68
J$*
Q$)
%)
=(
/
.8
9

P?
?*
??
?G
??

N*
>?
?*
??
?G
??

>?
?*
??
?G
??

F@
*@
HA
*O
@A
G?
H

F@
*@
HA
*O
@A
G?
H

?G
??

3
!
%
5
G
V



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

2 
d

o 
U

ch
w

a
ły

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

a
d

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
l. 

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
N

r 
X

I/8
0/

11
 z

 d
ni

a
 2

9.
08

.2
0

11
 r

. 
 

    
   

   
W

Y
K

A
Z

   
Z

A
D

A
Ń

   
M

A
J
Ą

T
K

O
W

Y
C

H
   

P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

  D
O

  R
E

A
LI

Z
A

C
JI

  W
  R

O
K

U
 2

01
1

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 
 

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
   Lp

. 

   D
zi

ał
 

   R
oz

dz
. 

      
   

   
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 

    Ł
ąc

zn
e 

ko
sz

ty
   

  
   

  f
in

an
so

w
e 

   
   

 w
 2

01
1 

r.
 

 ro
k 

bu
d
że

to
w

y 
   

   
  2

01
1 

 (
 7

+
8+

9+
10

 )
 

 do
ch

od
y 

    
 w

ła
sn

e 
 

    
 in

ne
 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
in

ny
ch

 
źr

ód
eł

 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 

pk
t 2

 i 
3 

uf
p 

  1
 

   
 2

 
   

  3
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

 4
 

   
   

   
   

  5
 

   
   

   
  6

 
   

   
 7

 
   

 
   

8 
   

   
9 

   
   

  1
0 

   1
 

  
 

 4
0

0
 

   
40

0
02

 
W

n
ie

si
en

ie
 w

kł
a

d
u

 p
ie

n
ięż
n

eg
o 

d
o 

je
d

n
oo

so
b

ow
ej

 
sp

ół
ki

 G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e 

„ 
Z

a
kł

ad
 W

od
oc

iąg
ów

 
i K

a
n

a
liz

a
cj

i w
 S

tr
on

iu
 Śl
ąs

ki
m

 S
p

. 
z 

o.
o.

” 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
5 

00
0

 
  

   
   

   
   

   
  

  
   

  5
 0

00
 

  
   

   
   

 5
 0

00
 

  
   

   
   

   
   

  0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

  
0

 

R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

  4
00

   
 W

Y
T

W
A

R
Z

A
N

IE
 I 

Z
A

O
P

A
T

R
Y

W
A

N
IE

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

W
 E

N
E

RG
IĘ

 E
LE

K
T

R
Y

C
Z

N
Ą

, G
A

Z
 I 

W
O

D
Ę

 
5 

00
0 

5 
00

0 
5 

00
0 

0 
0 

0 

     2
 

   
60

0
 

  6
0

01
4

 
P

rz
eb

u
d

ow
a

 d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
32

55
D

 B
ol

es
ła

w
ó

w
 

- 
K

a
m

ie
n

ic
a 

z 
re

m
on

te
m

 d
w

óc
h

 o
bi

ek
tó

w
  

  
  

 m
os

to
w

yc
h

”.
 

4
19

 0
0

0
 

4
19

 0
0

0
 

4
19

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

  3
 

  
60

0
 

 6
0

01
6

 
Z

a
ku

p
 w

ia
ty

 p
rz

ys
ta

n
ko

w
ej

 S
tr

on
ie

 
Ś
l. 

- 
M

or
a

w
ka

 
8

 2
06

 
8

 2
06

 
8

 2
06

 
0

 
0

 
0

 
  4

 
  

60
0

 
 6

0
07

8
 

O
d

bu
d

ow
a

 t
rz

ec
h

 m
os

tó
w

 : 
d

w
a

 w
 S

ta
ry

m
 

G
ie

ra
łto

w
ie

 i 
je

d
en

 w
 K

a
m

ie
n

ic
y 

4
14

 4
4

8
 

4
14

 4
4

8
 

9
3 

00
0

 
0

 
3

21
 4

4
8

 
0

 

  5
 

  
60

0
 

 6
0

07
8

 
O

d
bu

d
ow

a
 u

lic
y 

P
ol

n
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 –
 e

ta
p

 I 
4

60
 7

2
7

 
4

60
 7

2
7

 
1

07
 0

0
0

 
0

 
3

53
 7

2
7

 
0

 
  6

 
  

60
0

 
 6

0
07

8
 

O
d

bu
d

ow
a

 u
l. 

Z
ie

lo
n

ej
 i 

u
lic

 m
ie

js
ki

ch n
a

 d
zi

a
łk

a
ch

 
N

r 
2

43
 i 

2
35

/1
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

– 
p

ow
ód
ź 

2
00

9 
r.

 
1

22
 0

0
0

 
1

22
 0

0
0

 
1

22
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

  7
 

  
60

0
 

 6
0

07
8

 
O

d
bu

d
ow

a
 u

l. 
G

ór
n

ej
 w

 S
tr

on
iu

 
Ś
l.-

 p
ow

ód
ź 

2
00

9 
r.

 
1

10
 0

0
0

 
1

10
 0

0
0

 
1

10
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 
 R

A
Z

E
M

   
 D

Z
IA

Ł 
  6

00
   

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
 I 

Ł
Ą

C
Z

N
O
Ś
Ć

 
 

1 
53

4 
38

1 
1 

53
4 

38
1 

85
9 

20
6 

 
67

5 
17

5 
0 

   8
 

 6
30

 
 6

30
0

3
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
kł

a
d

u
 p

ie
n

ięż
n

eg
o 

d
o 

je
d

n
oo

so
b

ow
ej

 
sp

ół
ki

 G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e:

 S
tr

oń
sk

i P
a

rk
 

A
kt

yw
n

oś
ci

 „
 J

a
sk

in
ia

 N
ie

dźw
ie

d
zi

a
 S

p
. 

z 
o.

o.
” 

5
 0

00
 

5
 0

00
 

5
 0

00
 

0
 

0
 

0
 

R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
   

63
0 

   
  T

U
R

Y
S

T
Y

K
A

 
5 

00
0 

5 
00

0 
5 

00
0 

0 
0 

0 
 9

 
7

00
 

7
00

0
5

 
 

N
a

b
yc

ie
 p

rz
ez

 g
m

inę 
n

ie
ru

ch
om

ośc
i 

5
0 

00
0

 
5

0 
00

0
 

5
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

 1
0 

7
00

 
7

00
0

5
 

R
em

on
t i

 p
rz

eb
u

d
ow

a
 b

ud
yn

ku
 m

ie
sz

ka
ln

eg
o 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n

eg
o 

w
 S

tr
on

iu
 
Ś
l. 

p
rz

y 
u

l. 
Z

ie
lo

n
ej

 5
  

1
 5

84
 1

5
4

 
1

 5
84

 1
5

4
 

1
 3

76
 0

6
4

 
0

 
2

08
 0

9
0

 
0

 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

70
0 

   
  G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 M

IE
S

Z
K

A
N

IO
W

A
 

 
1 

63
4 

15
4 

1 
63

4 
15

4 
1 

42
6 

06
4 

0 
20

8 
09

0 
0 

  1
1 

 7
50

   
 

 7
50

2
3

 
W

ym
ia

n
a

 c
en

tr
a

li 
te

le
fo

n
ic

zn
ej

 w
ra

z 
z 

w
yp

os
a

że
n

ie
m

 
w

 U
rz
ęd

zi
e 

M
ie

js
ki

m
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

   
  

   
   

   
   

   
   

   
  

 
  

   
   

   
   

   
   

   
 1

3 
00

0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

 1
3 

00
0

  
  

   
   

 1
3 

00
0

 
  

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  0

 

 R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
75

0 
   

   
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JA
 P

U
B

LI
C

Z
N

A
 

13
 0

00
 

13
 0

00
 

13
 0

00
 

0 
0 

0 



  1
2 

7
54

 
7

54
1

2
 

B
ud

ow
a

 Oś
ro

d
ka

 S
zk

ol
en

io
w

o 
- 

P
re

w
en

cy
jn

eg
o 

„S
tr

aż
n

ic
a 

O
S

P
 S

ta
ry

 G
ie

ra
łtó

w
” 

5
0 

00
0

 
5

0 
00

0
 

5
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

   
 

R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

 7
54

   
   

 B
E

Z
P

IE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

O
C

H
R

O
NA
 P

R
Z

E
C

IW
P

O
Ż

A
R

O
W

A
 

 

50
 0

00
 

50
 0

00
 

50
 0

00
 

0 
0 

0 

 1
3 

  
80

1
 

8
01

0
1

 
Z

a
ku

p
 ta

b
lic

y 
in

te
ra

kt
yw

n
ej

 w
 S

zk
ol

e
 P

o
d

st
a

w
o

w
ej

 
w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 
 

6
 2

00
 

6
 2

00
 

9
30

 
0

 
0

 
5

 2
70

 

 1
4 

  
80

1
 

8
01

0
4

 
M

od
er

n
iz

ac
ja

 b
ud

yn
ku

 P
rz

ed
sz

ko
la

 M
ie

js
k

ie
go

 
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 n
a

 p
ot

rz
eb

y żł
ob

ka
 

2
70

 0
0

0
 

2
70

 0
0

0
 

2
70

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

 R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

80
1 

   
   

 O
ŚW

IA
T

A
 I 

W
Y

C
H

O
W

A
N

IE
 

  

27
6 

20
0 

27
6 

20
0 

27
0 

93
0 

0 
0 

5 
27

0 

 1
5 

8
51

 
8

51
5

4
 

Z
a

ku
p

 u
rząd

ze
ń 

na
 z

a
go

sp
od

a
ro

w
a

n
ie

 z
b

io
rn

ik
a

 
i t

er
en

u 
re

kr
ea

cj
i w

 S
ta

re
j M

or
a

w
ie

  
6

0 
00

0
 

6
0 

00
0

 
6

0 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

 8
51

   
  O

C
H

R
O

N
A

 Z
D

R
O

W
IA

 
 

60
 0

00
 

60
 0

00
 

60
 0

00
 

0 
0 

0 

   1
6 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

 In
fr

a
st

ru
kt

u
ra

 o
si

ed
la

 M
or

a
w

ka
  

 
2

 0
00

 0
0

0
 

 
1

 0
07

 1
3

1
 

 
5

00
 0

0
0

 
 0
 

 
5

07
 1

3
1

 
 0
 

  1
7 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i s
an

ita
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Ś
l. 

- 
B

ie
lic

e 
3

 9
16

 0
0

0
 

3
 9

16
 0

0
0

 
8

76
 1

0
0 

 
0

 
0

 
3

 0
39

 9
0

0
 

   1
8 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

ud
ow

a
 o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

a
ch

oc
in

 
 

8
 9

88
 6

0
0

 
8

 9
88

 6
0

0
 

1
 4

17
 3

0
0

 
0

 
0

 
7

 5
71

 3
0

0
 

  1
9 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 s
ie

ci
 w

od
oc

i
ąg

ow
ej

 i 
ka

na
liz

a
cy

jn
ej

  
w

 G
m

in
ie

 S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e.

 
6

00
 0

0
0

 
1

20
 0

0
0

 
1

20
 0

0
0

 
0

 
0

 
 0
  

  2
0 

9
00

 
9

00
0

2
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
kł

a
d

u
 p

ie
n

i
ęż

n
eg

o 
d

o 
M

ięd
zy

gm
in

n
eg

o 
Z

a
kł

a
du

 G
os

p
od

a
rk

i O
d

pa
da

m
i S

p.
z 

o.
o.

 
2

00
 0

0
0

 
 2

0
0 

00
0

 
2

00
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

   2
1 

 9
00

 
 9

00
1

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 i 
m

od
er

n
iz

ac
ja

 ośw
ie

tle
n

ia
 u

lic
zn

eg
o 

n
a

 
te

re
n

ie
 G

m
in

y 
S

tr
on

ie
 
Ś
lą

sk
ie

. 
8

00
 0

0
0

 
1

60
 0

0
0

 
1

60
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

  2
2 

9
00

 
9

00
1

5
 

Z
a

ku
p

 a
gr

eg
a

tu
 p

r
ąd

ot
w

ór
cz

eg
o 

 p
rz

e
z 

S
oł

ec
tw

o 
S

tr
a

ch
oc

in
 

4
 0

00
 

4
 0

00
 

4
 0

00
 

0
 

0
 

0
 

  2
3 

9
00

 
9

00
9

5
 

Z
a

ku
p

 g
ab

lo
ty

 o
g

ło
sz

en
io

w
ej

 
5

 3
26

 
5

 3
26

 
5

 3
26

 
0

 
0

 
0

 
 R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
  9

00
   

 G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 K
O

M
U

N
A

LN
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   ŚR
O

D
O

W
IS

K
A

 
16

 5
13

 9
26

 
14

 4
01

 0
57

 
3 

28
2 

72
6 

0 
50

7 
13

1 
10

 6
11

 2
00

 

    2
4 

 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 z
 p

rz
eb

u
d

ową
 b

ud
yn

ku
 P

K
P

  
n

a
 C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i ,
T

u
ry

st
yk

i i
 K

u
ltu

ry
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 n
a

 
d

zi
a

łc
e 

n
r 

14
/6

 
3

 1
53

 0
0

0
 

3
 1

53
 0

0
0

 
1

 0
77

 0
0

0
 

0
 

0
 

2
 0

76
 0

0
0

 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

   
92

1 
  K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

N
A

R
O

D
OW
E

G
O

 
3 

15
3 

00
0 

3 
15

3 
00

0 
1 

07
7 

00
0 

0 
0 

2 
07

6 
00

0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  O

 G
 Ó

 Ł E
 M

 
23

 2
44

 6
61

 
21

 1
31

 7
92

 
7 

04
8 

92
6 

0 
1 

39
0 

39
6 

12
 6

92
 4

70
 



   


